Elle a, cependant, sous le poids d'une ra-
pide croissance démographique, connu
depuis ces dix dernières années, un fort
mouvement d'exode de sa population rési-
dentielle vers la périphérie d'Alger, et les
wilayas limitrophes comme Blida, Boumer-
dès, Tipasa, selon des élus.

Deux cent trente six (236) personnes ont trouvé la mort
et 2.685 autres ont été blessées dans 686 accidents de la cir-
culation enregistrés dans le transport en commun durant
les 9 premiers mois de l'année 2014 à l'échelle nationale,
selon un bilan publié hier par le commandement de la